
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH VZTAHŮ 
 

Smluvní strany:  

 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb  

se sídlem Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště  

IČO: 00874663  

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle Pr, vložka 920  

zastoupený Mgr. et Bc. Petrem Novákem, ředitelem  

dále také jako „dodavatel“  

 

a  

 

G3K spol. s r.o. 

se sídlem Varšavská 1626/32, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 27261174 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka 21299  

zastoupený Emilem Králem, jednatelem  

dále také jako „objednavatel“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

dohodu o vypořádání vzájemných vztahů: 

 

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2019 smlouvu o dovozu hotových jídel (evidenční číslo 

objednavatele 113/00874663/2019), na jejímž základě se dodavatel zavázal, že bude 

zajišťovat pro objednavatele stravování formou dovozu hotových jídel za sjednaných 

podmínek (dále také jako „smlouva“).  

2. Kontrolou příslušného orgánu bylo zjištěno, že smlouva nebyla v zákonem stanovené lhůtě 

uveřejněna v registru smluv, přičemž v návaznosti na tato zjištění se smluvní strany rozhodly 

uzavřít spolu tuto dohodu, kterou vypořádají své vzájemné vztahy vzniklé na základě 

Smlouvy, která v důsledku jejího nezveřejnění nenabyla účinnosti.  

 

Čl. II.  

Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že smlouva o dovozu hotových jídel byla 

mezi nimi dne 6. 6. 2019 uzavřena, stejně jako skutečnost, že v době následující po uvedeném 

datu dodavatel objednavateli poskytl plnění spočívající v dovozu hotových jídel, která byla 

objednavateli řádně vyfakturována. Smlouva o dovozu hotových jídel nevstoupila v účinnost 

z důvodu administrativního pochybení na straně objednavatele, přičemž za účelem nápravy 

vzniklé situace spolu smluvní strany uzavírají jednak tuto dohodu o vypořádání vzájemných 



vztahů, a dále rovněž spolu opětovně uzavřou novou smlouvu o dovozu hotových jídel, která 

bude obsahem samostatného právního jednání.  

 

Čl. III. 

1. Smluvní strany konstatují, že dodavatel objednavateli již poskytl služby a tyto mu rovněž 

řádně vyfakturoval, přičemž objednavatel za takto poskytnuté a řádně vyfakturované služby 

již dodavateli zaplatil, případně se zavazuje tyto zaplatit. Úplným zaplacením všech služeb 

poskytnutých a řádně vyfakturovaných objednavateli budou mezi smluvními stranami zcela 

vypořádány jejich vztahy vyplývající z neúčinné smlouvy o dovozu hotových jídel ze dne 

6. 6. 2019.  

2. Za účelem úpravy budoucích vzájemných vztahů smluvní strany uzavřou novou smlouvu 

o dovozu hotových jídel, kterou se objednavatel zavazuje zveřejnit v registru smluv, resp. 

zajistit její zveřejnění (dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Objednavatel se zavazuje 

zaslat novou smlouvu o dovozu hotových jídel správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření uvedené nové smlouvy o dovozu hotových jídel. Objednavatel se rovněž zavazuje 

ke stejným povinnostem i ve vztahu k této dohodě.  

 

Čl. III. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

 

 

 

V Mnichově Hradišti dne 8. 10. 2020 

 

 

 

  .....................................  .....................................  

 objednavatel dodavatel 

 Domov Modrý kámen, p. s. s. G3K spol. s r.o. 

 


